a los ciudadanos Manuel Solís Moreno y María Guadalupe Santos Mendiola; mismos 
que de acuerdo al Dictamen de Valor para la Transmisión de Dominio con Valores 
Catastrales, elaborado por la Dirección de Catastro dependiente de la Tesorería, de 
fecha 10 diez de noviembre de 2021 dos mil veintiuno, es de $139,080.00 (ciento 
treinta y nueve mil ochenta pesos 00/100 M.N.), cantidad que deberá pagarse de la 
siguiente forma:   

… 

Del Tercero. al Octavo. … 

Artículos Transitorios 

Del Primero. al Quinto. … 

En mérito de lo anterior, mando se imprima, publique, divulgue 

y se le dé el debido cumplimiento.

[...]

Guadalupe Santos Mendiola; mismos 
que de acuerdo al Dictamen de Valor para la Transmisión de Dominio con Valores 
Catastrales, elaborado por la Dirección de Catastro dependiente de la Tesorería, de 
fecha 10 diez de noviembre de 2021 dos mil veintiuno, es de $139,080.00 (ciento 
treinta y nueve mil ochenta pesos 00/100 M.N.), cantidad que deberá pagarse de la 
siguiente forma:   

… 

Del Tercero. al Octavo. … 

Artículos Transitorios 

Del Primero. al Quinto. … 

En mérito de lo anterior, mando se imprima, publique, divulgue 

y se le dé el debido cumplimiento.